• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

SEGUNDA-FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024; TOMADA DE PREÇOS Nº 02-004/2023: CONSTRUÇÃO DE

QUADRAS POLIESPORTIVAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS PLÁCIO MOREIRA DA SILVA NO POV. DE VARGINHA, VERISSIMO

FERREIRA DA SILVA NO POV. DE ENCRUZILHADA, JORGE AMADO NO POV. DE ITARERU E QUADRA INFALTIL NA ESCOLA

MUNICIPAL TIA AMÉLIA NA FAZ. VÁRZEA DA ESTRADA, NO MUNICIPIO DE VALENTE/BA

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEGUNDA-FEIRA
19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024.

Processo Administrativo Nº 641/2023, Tomada de Preços Nº 02-004/2023. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VALENTE, CNPJ:

13.845.896/0001-51. CONTRATADA: WMC SOLUTIONS ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.150.279/0001-25, Valor Global: R$

1.343.416,35 (um milhão trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos). Objeto: CONSTRUÇÃO

DE QUADRAS POLIESPORTIVAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS PLÁCIO MOREIRA DA SILVA NO POV. DE VARGINHA, VERISSIMO

FERREIRA DA SILVA NO POV. DE ENCRUZILHADA, JORGE AMADO NO POV. DE ITARERU E QUADRA INFALTIL NA ESCOLA

MUNICIPAL TIA AMÉLIA NA FAZ. VÁRZEA DA ESTRADA, NO MUNICIPIO DE VALENTE/BA. Data do contrato: 15/02/2024. Prazo de

validade: 11/12/2024. Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993.

Valente - Ba, 15 de fevereiro de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-02-19T09:06:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182